
 
 

Strana 1/4 

Český svaz házené  --- Severo český svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                     svcsh@svcsh.cz      www.svcsh.chf.cz 
 

Sout ěžní zpravodaj č. 24 Ročník 2011/2012 Ústí n. L. dne 4. kv ětna 2012 
 
Obsah  
1. Smutná informace z klubu HK A.S.A. Město Lovosice; 
2. Rozhodčí SvčSH – připomínka k doplňkovým soutěžím; 
3. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH; 
 
Přílohy: (výsledkové tabulky a po řadí z turnaj ů apod.)  
č. 1 MF – 212; 
č. 2 SH – 113; 
 
1. Smutná informace z klubu HK A.S.A. M ěsto Lovosice;  

 
S bolestí v srdci oznamujeme všem přátelům a známým, že pan Miroslav Vávra zemřel náhle 
v sobotu 28.4.2012 ve věku 65 let. Žádná slova nemohou vyjádřit zármutek, který v tuto chvíli 
cítíme. 
Za všechny lovosické házenkáře: 
MÍRO, DĚKUJEME, NIKDY NEZAPOMENEME!  
 

K uct ění památky se p řipojuje i SK Sv čSH. 
 
 
 
2. Rozhod čí SvčSH – připomínka k dopl ňkovým sout ěžím;  
 
Nařizování sedmimetrových hodů v během dovedností soutěže „osobní obrana“. 
 
Citace článku z Rozpisu soutěží SvčSH 2011/2012 
Osobní obrana 
Při vyloučení hráče musí za družstvo nastoupit jiný hráč z lavičky a proti tomuto družstvu je nařízen 7m hod. 
V případě, že na lavičce není již k dispozici žádný hráč, družstvo pokračuje ve hře v menším počtu. 
Střelci branek a tresty ve hře při osobní obraně se nezapočítávají (nezapisují) do hry 2x12 nebo 
2x15 min! 
 
Stanovisko SK SvčSH k uvedené problematice: 

 
Toto pravidlo mělo za cíl (výhradn ě v rámci dopl ňkové sout ěže „osobní obrana“) , aby při faulech, které 
vyplynou z činnosti obránce přímo spojené se hrou při osobní obraně, nebylo družstvo viníka  oslabováno, ale 
místo oslabení trestáno 7m hodem a po povinném střídaní, pokračováním ve hře v neredukovaném počtu 
hráčů (dvě minuty nesmí viník nastoupit do hry). 
Z tohoto důvodu bylo upuštěno od uvádění trestů VE HŘE!!  (uvedeno v RS) od započítávání (zapisování) 
těchto trestu do zápisu o utkání.  
 
V žádném případě nelze  uvažovat tresty typu nesportovního chování, hrubéno nesportovního chování či 
dokonce násilnost za přestupky běžné a tudíž tolerovatelné. Žádný trest také nebude tolerován pokud je 
hra p řerušena.  
 
Z těchto důvodů nebude rozhodčími tolerováno nesportovní chování, hrubé nesportovní chování a násilnost!! 
 
Pří těchto p řestupcích bude postupováno v souladu s pravidly jak o je ud ělení dvouminutového trestu 
se záznamem do zápisu o utkání, ud ělení červené karty v p řípadě udělení t řetího dvouminutového 
trestu v utkání, p římé diskvalifikace s d ůsledky stop utkání dle D Ř část B, pop řípadě disciplinárním 
řízením v p řípadě odebrání RP.  
 



 
 

Strana 2/4 

3. Výsledky utkání – rozhodnutí SK Sv čSH: 
 
Severo česká liga – Muži  
Celková tabulka a ostatní statistiky soutěže mužů naleznete na http://www.svcsh.chf.cz/ 
 
M-038  Lokomotiva Česká Lípa – ELP Jablonec „B“ 25:29 (11:12) 
 sehráno:  sobota 21. dubna 2012, 14:00 hod, Česká Lípa; 
 rozhod čí:  Pešek Petr, Kasík Martin. 
 Rozhodnuti SK Sv čSH: výsledek schválen. 
 
M-029  Slovan Varnsdorf – Liberec Handball 14:37 (8 :20) 
 sehráno:  sobota 21. dubna 2012, 15:00 hod, SH Varnsdorf; 
 rozhod čí:  Blanar Pavel, Lehký Lukáš. 
Přímá diskvalifikace:  
 Neuman Martin (r.p. 058162) Slovan Varnsdorf (první v soutěži). 
 Rozhodnuti SK Sv čSH: výsledek schválen. 
 
 
Severo česká liga – mladší žáci:  
 

MF – 212 Lokomotiva Louny 2. turnaj.  
 sehráno:  neděle 15. 4. 2012, SH TJ Louny 
 rozhod čí:  Kokoška Josef, Kasl Jiří, Matis Miroslav, Brom Miloslav 

Rozhodnuti SK Sv čSH:  
Výsledky turnaje schváleny. 

 
Výsledky turnaje MF – 212 Lokomotiva Louny 2. turnaj. (Tabulka turnaje v příloze č. 1) 

      utkání osobka shot-out 
Louny : Most 9 : 8 ( 5 : 4 ) [ 0 : 3 ] 
Chomutov : Lovosice 7 : 16 ( 4 : 7 ) [ 1 : 6 ] 
Liberec : Louny 9 : 13 ( 3 : 4 ) [ 8 : 0 ] 
Most : Chomutov 10 : 9 ( 2 : 5 ) [ 3 : 4 ] 
Lovosice : Liberec 10 : 12 ( 3 : 3 ) [ 6 : 6 ] 
Louny : Chomutov 14 : 10 ( 3 : 6 ) [ 8 : 8 ] 
Most : Lovosice 12 : 12 ( 3 : 4 ) [ 2 : 3 ] 
Chomutov : Liberec 13 : 22 ( 3 : 5 ) [ 1 : 8 ] 
Lovosice : Louny 12 : 15 ( 8 : 4 ) [ 7 : 2 ] 
Liberec : Most 13 : 7 ( 5 : 3 ) [ 9 : 6 ] 

 
 
Severo česká liga – starší žáci:  
 
SH – 113 HK Baník Most 9. turnaj (bez Liberec Handb all).  
 sehráno:  neděle 22. 4. 2012, SH Baník Most 
 rozhod čí:  Olexa Petr, Škarda Václav, Štrébl Stanislav ml., Polák Martin 
 
Rozhodnuti SK Sv čSH:  
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 113: (Tabulka turnaje a pořadí soutěže v příloze č. 2) 

      utkání osobka 
HK Baník Most : Louny 9 : 12 ( 2 : 4 ) 
Lovosice : Ústí 29 : 9 ( 6 : 1 ) 
Jablonec : HK Baník Most 11 : 17 ( 1 : 2 ) 
Louny : Lovosice 17 : 16 ( 1 : 2 ) 
Ústí : Jablonec 14 : 22 ( 4 : 6 ) 
HK Baník Most : Lovosice 10 : 15 ( 3 : 8 ) 
Louny : Ústí 29 : 6 ( 11 : 3 ) 
Lovosice : Jablonec 27 : 7 ( 6 : 6 ) 
Ústí : HK Baník Most 5 : 23 ( 5 : 8 ) 
Jablonec : Louny 10 : 24 ( 2 : 7 ) 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                              
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě SvčSH v Ústí nad Labem.      předseda SK SvčSH 



 
 

Strana 3/4 

PŘÍLOHA Č.1 
 
MF – 212 Lokomotiva Louny 2. turnaj.  

Louny 
MF 212 Louny Most Chomutov  Lovosice  Liberec 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

9 : 8 14 : 10 15 : 12 13 : 9 51 : 39 8 
5 : 4 3 : 6 4 : 8 4 : 3 16 : 21 4 Louny 

  

0 : 3 8 : 8 2 : 7 0 : 8 10 : 26 1 
13 3 

8 : 9 10 : 9 12 : 12 7 : 13 37 : 43 3 
4 : 5 2 : 5 3 : 4 3 : 5 12 : 19 0 Most 
3 : 0 

  

3 : 4 2 : 3 6 : 9 14 : 16 2 
5 5 

10 : 14 9 : 10 7 : 16 13 : 22 39 : 62 0 
6 : 3 5 : 2 4 : 7 3 : 5 18 : 17 4 Chomutov  
8 : 8 4 : 3 

  

1 : 6 1 : 8 14 : 25 3 
7 4 

12 : 15 12 : 12 16 : 7 10 : 12 50 : 46 3 
8 : 4 4 : 3 7 : 4 3 : 3 22 : 14 7 Lovosice 
7 : 2 3 : 2 6 : 1 

  

6 : 6 22 : 11 7 
17 2 

9 : 13 13 : 7 22 : 13 12 : 10 56 : 43 6 
3 : 4 5 : 3 5 : 3 3 : 3 16 : 13 5 Liberec 
8 : 0 9 : 6 8 : 1 6 : 6 

  

31 : 13 7 
18 1 

 
 
 
Severočeská liga – mladší žáci tabulka po dvou turnajích:  

T
ým

y 

M
F

 2
11

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

M
F

 2
12

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

Body Po řadí 

7 3 10 
4 7 11 

Lo
vo

si
ce

 

6 

17 2. 

7 

17 2. 

13 

34 1. 
2 6 8 
5 5 10 

Li
be

re
c 

2 

9 3. 

7 

18 1. 

9 

27 2. 
7 3 10 
4 0 4 

M
os

t 

7 

18 1. 

2 

5 5. 

9 

23 3. 
3 8 11 
5 4 9 

Lo
un

y 

0 

8 4. 

1 

13 3. 

1 

21 4. 
1 0 1 
2 4 6 

C
ho

m
ut

ov
 

5 

8 4. 

3 

7 4. 

8 

15 5. 
 
 
 
 



 
 

Strana 4/4 

PŘÍLOHA č. 2 
 
SH – 113 HK Baník Most 9. turnaj (bez Liberec Handb all).  
HK Baník 

Most 
SH-113 

HK Baník 
Most Louny Lovosice  Ústí Jablonec  

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

9 : 12 10 : 15 23 : 5 17 : 11 59 : 43 4 HK Baník 
Most 

  

2 : 4 3 : 8 8 : 5 2 : 1 15 : 18 4 8 3. 
12 : 9 17 : 16 29 : 6 24 : 10 82 : 41 8 Louny 
4 : 2 

  

1 : 2 11 : 3 7 : 2 23 : 9 6 14 1. 
15 : 10 16 : 17 29 : 9 27 : 7 87 : 43 6 Lovosice 
8 : 3 2 : 1 

  

6 : 1 6 : 6 22 : 11 7 13 2. 
5 : 23 6 : 29 9 : 29 14 : 22 34 : 103 0 Ústí 
5 : 8 3 : 11 1 : 6 

  

4 : 6 13 : 31 0 0 5. 
11 : 17 10 : 24 7 : 27 22 : 14 50 : 82 2 Jablonec 
1 : 2 2 : 7 6 : 6 6 : 4 

  

15 : 19 3 5 4. 
 
 
 
Průběžná tabulka Severo české ligy – starší žáci – po devíti turnajích:  

T
ým

y 

S
H

-1
01

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
02

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
03

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
04

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
05

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
06

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
14

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
12

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
13

 
B

od
y 

P
o
řa

dí
 

Body 
celkem 

Celkové 
pořadí 
SvčSH 

8 8   8 8 8 8 8 6 62 

Lo
vo

si
ce

 

8 
16 1. 

6 
14 1. 

  
X X 

8 
16 1. 

5 
13 1. 

5 
13 2. 

8 
16 1 

3 
11 2 

7 
13 2. 

50 
112 1. 

2 4 8   6 6 6 4 4 40 

M
os

t 

4 
6 3. 

8 
12 2. 

7 
15 1. 

  
X X 

2 
8 3. 

8 
14 1. 

3 
9 2 

3 
7 3 

4 
8 3. 

39 
79 2. 

0 4 5 6   4 0 6 8 33 

Lo
un

y 

0 
0 5. 

3 
7 4. 

6 
11 2. 

5 
11 2. 

  
X X 

2 
6 4. 

0 
0 5 

8 
14 1 

6 
14 1. 

30 
63 3. 

4 4 4 2 2   2 1   19 

Li
be

re
c 

4 
8 2. 

3 
7 3. 

5 
9 3. 

4 
6 3. 

7 
9 2. 

  
X X 

4 
6 4 

2 
3 5 

  
X X 

29 
48 4. 

0   3 4 4 2 4   2 19 

Ja
bl

on
ec

 

2 
2 4. 

  
X X 

1 
4 4. 

2 
6 4. 

4 
8 4. 

5 
7 3. 

5 
9 3 

  
X X 

3 
5 4. 

22 
41 5. 

  0 0 0 0 0   1 0 1 

Ú
st

í n
.L

. 

  
X X 

0 
0 5. 

1 
1 5. 

1 
1 5. 

2 
2 5. 

0 
0 5. 

  
X X 

4 
5 4 

0 
0 5. 

8 
9 6. 

 
 
 
 
 
 


